2024年９月２日

各 位

会 社 名 株式会社ペアキャピタル

（コード番号  9559 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役社長 田中 哲

問合せ先 取締役 CFO 西園 直記

T E L 03-6456-3481

U R L https://p-capital.co.jp/

臨時株主総会の決議結果及び上場廃止申請の一部訂正に関するお知らせ

  2024年８月 29日付で開示いたしました「臨時株主総会の決議結果及び上場廃止申請のお知らせ」の

記載事項につきまして、下記のとおり一部訂正させていただきます。尚、訂正箇所へは、下線を引いて

おります。

記

訂正内容

【訂正前】

３．上場廃止日以降の当社株式の取扱い

上場廃止申請に伴い、上場廃止予定日である 2024年９月 30日以降の当社株式は、株式会社証券保管

振替機構による取扱いが廃止（上場廃止の２営業日後）となり、また各証券会社での諸届等も受け付け

られなくなります。上場廃止日以降の名義書換、住所変更・証明書発行等の各種手続きについては、上

場廃止日時点の株主名簿確定作業が終了した後に対応を開始させて頂く予定でおります。

【訂正後】

３．上場廃止日以降の当社株式の取扱い

上場廃止申請に伴い、上場廃止予定日である 2024年９月 30日以降の当社株式は、2024年 10月 11日

付で株式会社証券保管振替機構による取扱いが廃止となる予定であり、また各証券会社での諸届等も受

け付けられなくなります。上場廃止日以降の名義書換、住所変更・証明書発行等の各種手続きについて

は、株主名簿確定作業が終了した後に対応を開始させて頂く予定でおります。

以 上